Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
TOC Bookmark
Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
Merkmale und Lieferübersicht
Typenschlüssel
Technische Daten
Abmessungen
Bestellangaben

Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
Typenschlüssel
Typenschlüssel
001 Baureihe
VZWP Elektrisch betätigtes Prozessventil, servogesteuert VZWP
002 Wegeventilart
L Muffenventil
003 Ventilfunktion
M22C 2/2-Wegeventil, Ruhestellung geschlossen
004 Anschluss Armatur
N14 1/4 NPT
N38 3/8 NPT
N12 1/2 NPT
N34 3/4 NPT
N1 1 NPT
005 Nennweite
130 13 mm
250 25 mm
006 Dichtungsmaterial
Standard
V FPM
007 Nennbetriebsspannung
1 24 V DC
2A 110 V AC, 50/60 Hz
3A 230 V AC, 50/60 Hz
008 Elektrischer Anschluss
P4 Steckdose, 3-adrig
009 Mediumsdruck [bar]
40 40
4 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/04
Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
Datenblatt
-N- Anschlussgewinde
1/4 NPT ... 1 NPT
-M-	 Durchfluss	Kv
1,5 ... 11,5 m3/h
Allgemeine Technische Daten

Magnetventile VZWP servogesteuert, NPT
Datenblatt
Bestellangaben
Anschluss Armatur Teile-Nr. Typ
1/4 NPT 1489970 VZWP-L-M22C-N14-130-1P4-40
1489980 VZWP-L-M22C-N14-130-2AP4-40
1489990 VZWP-L-M22C-N14-130-3AP4-40
1489975 VZWP-L-M22C-N14-130-V-1P4-40
1489985 VZWP-L-M22C-N14-130-V-2AP4-40
1489995 VZWP-L-M22C-N14-130-V-3AP4-40
3/8 NPT 1489971 VZWP-L-M22C-N38-130-1P4-40
1489981 VZWP-L-M22C-N38-130-2AP4-40
1489991 VZWP-L-M22C-N38-130-3AP4-40
1489976 VZWP-L-M22C-N38-130-V-1P4-40
1489986 VZWP-L-M22C-N38-130-V-2AP4-40
1489996 VZWP-L-M22C-N38-130-V-3AP4-40
1/2 NPT 1489972 VZWP-L-M22C-N12-130-1P4-40
1489982 VZWP-L-M22C-N12-130-2AP4-40
1489992 VZWP-L-M22C-N12-130-3AP4-40
1489977 VZWP-L-M22C-N12-130-V-1P4-40
1489987 VZWP-L-M22C-N12-130-V-2AP4-40
1489997 VZWP-L-M22C-N12-130-V-3AP4-40
3/4 NPT 1489973 VZWP-L-M22C-N34-250-1P4-40
1489983 VZWP-L-M22C-N34-250-2AP4-40
1489993 VZWP-L-M22C-N34-250-3AP4-40
1489978 VZWP-L-M22C-N34-250-V-1P4-40
1489988 VZWP-L-M22C-N34-250-V-2AP4-40
1489998 VZWP-L-M22C-N34-250-V-3AP4-40
1 NPT 1489974 VZWP-L-M22C-N1-250-1P4-40
1489984 VZWP-L-M22C-N1-250-2AP4-40
1489994 VZWP-L-M22C-N1-250-3AP4-40
1489979 VZWP-L-M22C-N1-250-V-1P4-40
1489989 VZWP-L-M22C-N1-250-V-2AP4-40
1489999 VZWP-L-M22C-N1-250-V-3AP4-40
Bestellangaben